Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Istituto comprensivo "Cesare Battisti"





Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)

Tel. 02-96460321 – 02-96468302 - Fax 02/9660749

C.M. MIIC866002 – C.F. 91074000158 – c.c.p. n. 50593201

mail segreteria: miic866002@istruzione.it, pec: miic866002@pec.istruzione.it

www.iccogliate.gov.it

Cogliate, 23 giugno 2017

AI CONSIGLIERI

Scuola Primaria Ceriano Sig. Paternò Mario Sig.ra Ceriani Mara Scuola Secondaria Ceriano Sig. Ferrario Simone A. Scuola Primaria Ceriano Sig.ra Leva Sonia Scuola Primaria Ceriano Sig. Berardo Emanuel Scuola Primaria Ceriano Sig. Basilico Silverio Scuola Primaria Cogliate Sig. Spotti Roberto Scuola Primaria Cogliate Ins.te Vavassori Claudio Scuola Secondaria Cogliate Scuola Secondaria Ceriano Ins.te Iuliani Rita Scuola Infanzia Cogliate Ins.te Busato Marina Elsa Ins.te Rebeschini Laura Scuola Infanzia Cogliate Ins.te Conti Simona Maria Scuola Secondaria Cogliate Ins.te Barone Angelo Scuola Secondaria Cogliate Ins.te Cioni Maristella Scuola Secondaria Ceriano Dirigente Scolastico p.c. al DSGA Genitori tramite Albo p.c. ai Al personale Docenti e ATA p.c. Albo/

Oggetto: convocazione del Consiglio di Istituto

Il Consiglio di Istituto è convocato per **venerdì 30 giugno 2017 alle ore 18,00** presso la sede della Direzione per discutere e deliberare sui seguenti punti all'o.d.g.:

- 1. Approvazione del verbale precedente (delibera);
- 2. Verifica e attuazione del programma annuale 2017 (delibera);
- 3. Variazioni al programma annuale 2017 (delibera);
- 4. Conto Consuntivo 2016: comunicazioni
- 5. Calendario scolastico a.s. 2017/18 (delibera);
- 6. Orario lezioni primi giorni di settembre
- 7. Conferma delibere precedenti (assicurazione; contributo; divise scolastiche, diario)
- 8. Progetti ampliamento offerta formativa a.s. 2017/2018 (delibera);
- 9. Piano di diritto allo studio a.s. 2016/2017: comunicazioni e proposte;
- 10. Comunicazioni e proposte per l'avvio dell'a.s.2017/18.

Per il Presidente del Consiglio di Istituto Stefania Campagnola

Il Dirigente Scolastico

Gabriella Zanetti

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del CAD